RAR-USB
SCSI-3  68ピンコネクタ
TEL   03-5921-5099
URL   www.nacelle.co.jp
2016年6月
お問合せ先
RoHS ARINC 429 USB アダプタ
· 最大 16×Rx、5×Tx ARINC 429チャンネル

· ボーレート：5kHz～200KHz プログラム可能
· プログラム可能なスルー・レート調整
· 出力レベル：±10VDC (A to B)
· パリティ：奇数、偶数または、無し
· バッファ：バースト伝送のためのチャンネルごとに8192メッ
セージ
· 独立したエントリ伝送レートとチャンネル割り当て付きの
1024エントリ・メッセージ・スケジューラ
· 1μsec分解能の時系列メッセージ送信をサポートする、52Kエ
ントリの送信再生機能
追加プロトコル・サポート
· IRIG-Bレシーバ(AMまたは、DC/TTL)および、ジェネレータ
(DC/TTL)
· ARINC 573/717 Bi-Polar RZとHarvard Bi-Phase(RxとTx)
注文情報
RAR-USB-1605W ARINC 429 USBインターフェイスBOX、16×Rx、 5×Tx、IRIG-B REC/GEN、8×I/Oディスクリート、ROHS準拠、
USBおよび、SCSIケーブル込み
RAR-USB-0805W ARINC 429 USBインターフェイスBOX、8×Rx、5×Tx、IRIG-B REC/GEN、8×I/Oディスクリート、ROHS準拠、USB
および、SCSIケーブル込み
RAR-USB-0404W ARINC 429 USBインターフェイスBOX、4×Rx、4×Tx、IRIG-B REC/GEN、8×I/Oディスクリート、ROHS準拠、USB
および、SCSIケーブル込み
RAR-USB-0202W ARINC 429 USBインターフェイスBOX、2×Rx、2×Tx、IRIG-B REC/GEN、8×I/Oディスクリート、ROHS準拠、USB
および、SCSIケーブル込み
RAR-USB-1601W ARINC 429 USBインターフェイスBOX、16×Rx、1×Tx、IRIG-B REC/GEN、8×I/Oディスクリート、ROHS準拠、
USBおよび、SCSIケーブル込み
RAR-USB-0505W ARINC 429 USBインターフェイスBOX、5×Rx、5×Tx、IRIG-B REC/GEN、8×I/Oディスクリート、ROHS準拠、USB
および、SCSIケーブル込み
RAR-USB-1504JW ARINC 429 USBインターフェイスBOX、15×Rx、4×Tx、1×Rx 1×Tx ARINC 717、IRIG-B REC/GEN, 8×I/Oディ
スクリート、ROHS準拠、USBおよび、SCSIケーブル込み
RAR-USB-0804JW ARINC 429 USBインターフェイスBOX、8×Rx、4×Tx、1×Rx 1×Tx ARINC 717、IRIG-B REC/GEN, 8×I/Oディス
クリート、ROHS準拠、USBおよび、SCSIケーブル込み
RAR-USB-0404JW ARINC 429 USBインターフェイスBOX、4×Rx、4×Tx、1×Rx 1×Tx ARINC 717、IRIG-B REC/GEN, 8×I/Oディス
クリート、ROHS準拠、USBおよび、SCSIケーブル込み
RAR-USB-0202JW ARINC 429 USBインターフェイスBOX、2×Rx、2×Tx、1×Rx 1×Tx ARINC 717、IRIG-B REC/GEN, 8×I/Oディス
クリート、ROHS準拠、USBおよび、SCSIケーブル込み
オプション・ソフトウェア
BT-ARINC BusTools ARINC Windows GUI ソフトウェア（ARINCバス解析、シミュレーション、データロギング）
· プログラム可能なフレーム・サイズとバス・スピード